
ZARZĄDZENIE NR 2558/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 listopada 2006 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w 
postaci środków trwałych wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. 
U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.)   oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXVI/253/99 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 17 listopada 1999 r. w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków trwałych 
wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz lokalnych inicjatyw mieszkaniowych do 
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/377/00 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 kwietnia 2000 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wnieść do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., 
zarejestrowanego w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000006301, wkład niepieniężny (aport) w postaci środków trwałych wytworzonych w trybie 
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, wymienionych w załączniku nr 1 oraz nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A., zarejestrowanego w Rejestrze 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000057956.

§ 2

Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) po zaokrągleniu ze względu na 
wartość nominalną akcji KHK S.A. wynosi 18 980 000,00 zł (słownie: osiemnaście milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych).

  § 3

Zobowiązuje się Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
do utrzymywania w należytym stanie technicznym środków trwałych przejętych na podstawie 
niniejszego zarządzenia.



§ 4

Do podpisania w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Kraków stosownej umowy 
upoważnia się Panią Martę Witkowicz.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /





 załącznik nr 1 do zarządzenia Nr  2558/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa                                            
z dnia 22 listopada 2006 r.

WYKAZ
środków trwałych zrealizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, przeznaczonych do wniesienia przez Gminę Miejską Kraków 

do KHK S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego MPWiK S.A., stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w 
części finansowanej ze środków Gminy, Inicjatora oraz GFOŚiGW

lp. Nazwa środka 
trwałego Lokalizacja

 Wartość księgowa   
(inwentarzowa)  

części stanowiącej 
własność Gminy                    

Nr umowy
Data 

zawarcia 
umowy

Charakterystyka szczegółowa środka 
trwałego

Protokół 
odbioru z 

dnia

Umorzenie do 
dnia 30.11.2006

Wartość księgowa 
NETTO (zł) 

1
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Irzykowskiego i 
Mycielskiego - os. 
Łuczanowice

              9 063,64    
W/III/44/ZGK/4
4/2004 14.09.2004

Rura kamionkowa Ø 150 - 22,80 mb.        
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 2 szt. 3.12.2004 207,68 8 855,96

2
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Łącka i                
ul. Petofiego -         
os. Grębałów

            23 146,66    W/III/19/ZGK/1
9/2004

26.05.2004 Rura keramo Ø 150 - 42,00 mb.             
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 8 szt.

02.12.2004 530,42 22 616,24

3
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Braterska -         
os. Prokocim -
Kabel

              6 489,29    
W/III/47/ZGK/4
7/2004 14.09.2004

Rura hepworth Ø 150 - 6,50 mb.        
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 1 szt. 25.01.2005 148,72 6 340,57

4
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Falista               
os. Kostrze

            27 217,12    W/III/31/ZGK/3
1/2004

24.08.2004 Rura keramo Ø 150 - 36,37 mb.         
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 6 szt.

22.12.2004 623,70 26 593,42

5 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Petofiego -          
os. Zesławice -
Dłubnia zad.2

            29 129,49    W/III/42/ZGK/4
2/2004

31.08.2004
Rura PE Ø 50/40 - 142,45 mb.               
Zasuwa Ø 40 Pus-Pas - 6 szt.               
Opaska Ø 110/50   Pus-Pas - 6 szt.

9.11.2004 1 153,11 27 976,38

6
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

Os. Kobierzyn         
ul. Skośna II etap             44 302,09    

W/III/53/ZGK/ 
53/2003 19.11.2003

Rura kamionkowa Ø 150 - 39,70 mb.          
Rura kamionkowa Ø 200 - 11,70 mb.      
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 6 szt.

21.01.2004 1 753,70 42 548,39

7
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Dobrego 
Pasterza -
Kwartowa

            21 962,18    W/III/13/ZGK/1
3/2004

26.05.2004 Rura keramo Ø 150 - 44,25 mb.         
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 4 szt.

30.11.2004 869,25 21 092,93



8
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Kocmyrzowska             12 656,30    
W/III/37/ZGK/3
7/2004 26.08.2004

Rura keramo Ø 150 - 19,00 mb.              
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 2 szt. 15.11.2004 501,03 12 155,27

9
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Bardosa,            
ul. Kępska,                 
ul. Powiatowa - os. 
Mogiła Wschód 
zad.1

            19 728,72    
W/III/43/ZGK/4
3/2004 31.08.2004

Rura hepworth Ø 150 - 18,00 mb.           
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 3 szt. 3.12.2004 780,90 18 947,82

10
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Bardosa - os. 
Mogiła - Wschód 
zad.1

            12 113,13    W/III/36/ZGK/3
6/2004

25.08.2004 Rura hepworth Ø 150 - 15,55 mb.            
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 3 szt.

3.12.2004 479,56 11 633,57

11 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Pod Fortem               8 521,25    W/III/2/ZGK/    
2 /04

26.05.2004

Rura PE Ø 63 - 6,10 mb.                               
Rura PE Ø 50 - 13,40 mb.                             
Rura stal Ø 50 - 1,50 mb.                         
Zasuwa hawle Ø 50/40 - 3 szt.

30.03.2005 177,50 8 343,75

12
Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławnej

ul. Pod Fortem             28 953,44    
W/III/40/ZGK/   
40/04 26.08.2004

Rura keramo Ø 150 - 34,04 mb.              
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 5 szt. 30.03.2005 603,20 28 350,24

13
Przyłącza 
wodociągowe ul. Dębskiego               3 096,50    

W/III/9/ZGK/   
9/04 26.05.2004

Rura PE Ø 50/40 - 29,00 mb.                        
Rura stal Ø 32 - 3,10 mb.                          
Obejma  Ø 110 - 1 szt.                              
Zasuwa Ø  40 - 1szt.

14.09.2004 64,50 3 032,00

14
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Łagiewniki         
ul. Chochołowska             34 559,27    

W/III/46/ZGK/   
46/2004 14.09.2004

Rura keramo Ø 150 - 44,18mb,                 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 7 szt. 27.01.2005 720,00 33 839,27

15
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os.Skotniki               
ul. Szerokie Łąki

            40 692,68    W/III/30/ZGK/3
0/2004

24.08.2004 Rura kamionkowa Ø 150 - 53,13 mb   
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 7 szt.

24.03.2005 847,80 39 844,88

16
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Rybitwy zad.   II 
B i  IIC 
dokończenie

          119 444,87    
W/III/23/ZGK/   
23/04 24.08.2004

Rura keramo Ø 150 - 156,24mb                         
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 22 szt.

01.02.2005 
25.02.2005 2 488,40 116 956,47

17
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Przegorzały ul. 
Ks.Józefa, 
ul.Skibowa, ul. 
Szyszko-Bohusza

          171 727,08    
W/III/26/ZGK/  
26/04 24.08.2004

Rura keramo Ø 150 - 230,60 mb            
Rura keramo Ø 200 - 18,65 mb,                  
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 35 szt.  
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 1 szt.

03.02.2005 3 577,60 168 149,48



18
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os.Skotniki               
ul. Urunga 
ul.Batalionów 
Chłopskich

            50 713,71    W/III/29/ZGK/   
29/04

24.08.2004 Rura keramo Ø 150 - 71,05 mb        
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 11 szt.

22.12.2004 
03.03.2005

1 056,50 49 657,21

19
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Polarna             46 586,90    W/III/38/ZGK/   
38/2004

26.08.2004 Rura kamionkowa  Ø 150 - 55,94 mb. 
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 9 szt.

08.03.2005 970,60 45 616,30

20
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice -ul. 
Moszyńskiego             86 618,14    

W/III/51/ZGK/  
51/03 19.11.2003

Rura keramo Ø 150 - 93,65 mb                
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 15 szt. 02.06.2004 1 443,60 85 174,54

21
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kostrze zad. 3A  
aneks

            49 598,81    W/III/22/ZGK/ 
22/04

24.08.2004
Rura kam. keramo Ø 200 - 9,25 mb.  
Rura kam. keramo Ø 150  - 61,62 mb.  
Studzienka rew.Ø 1000 - 11 szt.

03.03.2005 826,64 48 772,17

22
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bronowice 
Wielkie 
ul.Budrysów, 
ul.Dzielna, 
ul.Waleczna

            77 573,15    W/III/24/ZGK/ 
24/04

24.08.2004 Rura kam. keramo Ø 150 - 122,47 mb.                    
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 17szt.

16.12.2004 
28.02.2005

1 292,88 76 280,27

23 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Dąbrowa 
boczna os. Kostrze

            15 948,99    W/III/27/ZGK/2
7/2003

11.06.2003

Rura PE  Ø 50/40 - 94,80 mb.                 
Rura stalowa Ø 40 - 62,40 mb.               
Zasuwa Ø 50 - 14 szt.                         
Opaska Ø 110/50 - 14 szt.

7.07.2004 631,37 15 317,62

24

Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej 
ciśnieniowej

os. Swoszowice ul. 
Srzednickiego             15 309,62    

W/III/54/ZGK/ 
54/04 19.10.2004

Rurociąg tłoczny PE Ø 50 - 8,00 mb.                               
Komora zasuw Ø 1200 - 2 szt. 08.12.2004 255,20 15 054,42

25 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Łącka -             
os. Grębałów

            20 281,92    W/III/10/ZGK/1
0/2004

26.05.2004

Rura PE Ø 50/40 - 69,25 mb.                   
Rura stalowa Ø 40/32 - 13,80 mb. 
Zasuwa Ø 40 Hawle - 7 szt.                 
Opaska Hawle Ø 110/50 - 7 szt.

2.12.2004 464,75 19 817,17

26 Przyłącza 
wodociągowe

os.Rajsko-Kosocice             52 451,91    W/III/1/ZGK/   
1/ 04

26.05.2004 r.

Rura PE Ø 50/40 - 284,00 mb.                                 
Rura stal Ø 2" -  25.20 mb.                 
Zasuwa Ø 50 pus-pas - 15 szt.                 
Opaska Ø 110/50 pus-pas - 14 szt. 
Opaska Ø 90/50 pus-pas - 1 szt.

28.02.2005 1 092,70 51 359,21



27
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Piaski Wielkie, 
ul. Podedworze,  
ul. Rżącka, 
ul.Czajna

          204 733,11    W/III/45/ZGK/  
45/03

18.09.2003
Rura keramo Ø 200 - 7,50 mb.                  
Rura keramo Ø 150 -  335,80mb.            
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 43 szt.

10.08.2004 3 412,24 201 320,87

28
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Sołtysowska,       
ul. Sołtysowska -
boczna

          248 556,32    W/III/11/ZGK/ 
11/04

26.05.2004
Rura kam.  keramo Ø 150 - 259,70 mb.                                                  
Rura kam. keramo Ø 200 - 20,78 mb.                                                        
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 28 szt.

23.03.2005  
17.05.2002 
10.04.2003

4 142,64 244 413,68

29
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Rybitwy zad. 
IIB - ul.Rybitwy, 
Golikówka, 
Strażacka, Jeżów, 
Przy Cegielni

       1 015 926,85    
W/III/38/ZGK/   
38/2003 17.06.2003

Rura KERAMO Ø 300 - 1.304,39 mb
(Rybitwy - 790,05mb,
Golikówka - 210,94mb,
Przy Cegielni - 303,40mb)
Rura KERAMO Ø 250 - 294,42 mb
(Strażacka - 30,96 mb,                         
Jeżów - 134,98 mb, 
Przy Cegielni boczna - 118,27 mb,
Rybitwy boczna - 10,21 mb)
Studzienka rewizyjna Ø 1200 - 58 szt

28.08.2003 50 796,24 965 130,61

30
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Rybitwy zad. 
IIB - ul.Rybitwy, 
Golikówka, Jeżów, 
Przy Cegielni

          259 559,78    W/III/49/ZGK/4
9/2002

06.08.2002 Rura kam. KERAMO Ø 150 - 409,00 mb. 
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 46 szt.

28.08.2003 12 978,00 246 581,78

31
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Fiszera           142 407,60    W/III/56/ZGK/5
6/2002

31.10.2002 Rura kam. KERAMO Ø 150 - 96,06 mb. 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 20 szt.

25.09.2003 7 120,32 135 287,28

32
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Olszanica,         
ul. Insurekcji 
Kościuszkowej, 
Kosmowskiej, 
Głogowiec, Pod 
Szańcami, 
Olszanicka

          151 776,81    
W/III/32/ZGK/3
2/2003 12.06.2003

Rura KERAMO Ø 150 - 233,65 mb.                   
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 31 szt.

20.08.2003 
27.08.2003 
05.12.2003

7 588,80 144 188,01

33 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Bronowice 
Wielkie zad.2

            30 620,64    W/III/42/ZGK/4
2/2002

06.08.2002

Rura kam. KERAMO Ø 250 - 62,55 mb. 
(Ojcowska boczna - 22,80mb., Słotna -
23,70mb., Ojcowska - 16,05 mb.)   
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 3 szt.

07.04.2003 
18.06.2003

1 530,96 29 089,68



34
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bronowice 
Wielkie zad.2, 
ul.Stawowa, 
Budrysów, 
Chełmońskiego, 
Ojcowska

          335 559,34    
W/III/42/ZGK/4
2/2002 06.08.2002

Rura kam. hepworth Ø200 - 7,30 mb.                                       
Rura kam. hepworth Ø150 - 504,40 mb.                              
Studnia rewizyjna Ø1000 - 67 szt.

07.04.2003 
18.06.2003 16 777,92 318 781,42

35 Sieć kanalizacji 
sanitarnej  

os. Rybitwy zad. 
IIA i IIC ul.Rączna, 
Półłanki, Rybitwy, 
Szparagowa 
boczna

          694 483,08    W/III/30/ZGK/3
0/2003

12.06.2003

Rura keramo Ø300 - 823,70 mb.  
(Rączna - 61,50mb., Półłanki - 193,70 
mb., Rybitwy, Szparagowa boczna -
568,50 mb.)                                                     
Rura keramo Ø250 - 78,00 mb.  
(Rybitwy, Szparagowa boczna - 78,0 
mb.)                                                     
Studnia rewizyjna Ø1200 - 31 szt.

30.07.2002 
20.11.2002 
22.07.2003  

31 830,48 662 652,60

36
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Rybitwy zad. 
IIA i IIC ul.Półłanki, 
Rączna, 
Szparagowa 
boczna, Rybitwy, 
Skromna

          689 913,06    W/III/26/ZGK/2
6/2002

14.05.2002 Rura keramo Ø150 - 969,77 mb.                        
Studnia rewizyjna Ø1000 - 114 szt.

30.07.2002 
20.11.2002 
22.07.2003  
03.06.2004

31 621,04 658 292,02

37
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Zesławice -
zad. 2

            65 008,18    W/III/21/ZGK/2
1/2003

11.06.2003 Rura keramo Ø150 - 77,55 mb.           
Studnia rewizyjna Ø1000 - 13 szt.

03.06.2004 2 979,46 62 028,72

38
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Wadów, ul. 
Glinik, Sajakówka, 
Wodocza, 
Wadowska

          349 882,43    W/III/7/ZGK/7/2
003

02.06.2003 Rura kam. keramo Ø150 - 697,16 mb. 
Studzienka rewizyjna Ø1000 - 82 szt.

29.09.2003 
10.02.2004 
27.02.2004 
20.07.2004   

16 036,24 333 846,19

39
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Przegorzały,      
ul. Wodociągowa

            63 917,05    W/III/40/ZGK/4
0/2003

18.08.2003
Rura keramo Ø200 - 16,35 mb.                          
Rura keramo Ø150 - 118,57 mb.                 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 18 szt.

16.09.2004 2 796,36 61 120,69

40
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bronowice 
Wielkie,                
ul. Na Wyrębie

            47 329,73    
W/III/59/ZGK/5
9/2003 30.12.2003

Rura hepworth Ø 150  - 73,35 mb.                
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 11 szt. 22.07.2004 2 070,60 45 259,13



41
Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławnej

ul. Milana,               
ul. Fredry,                 
ul. Siostry Faustyny

          154 070,51    W/III/43/ZGK/4
3/2003

19.09.2003 Rura keramo Ø150 - 269,75 mb.                        
Studnia rewizyjna Ø1000 - 31 szt.

13.05.2004 6 740,58 147 329,93

42 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Fredry, 
ul.Siostry Faustyny, 
ul.Myślenicka

            18 794,63    W/III/58/ZGK/5
8/2003

19.11.2003 Rura PE Ø50 - 63,96 mb. - 5 szt. 13.05.2004 822,36 17 972,27

43
Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławnej

ul. Micińskiego             59 414,08    W/III/46/ZGK/4
6/2003

22.09.2003 Rura keramo Ø150 - 108,10 mb.                        
Studnia rewizyjna Ø1000 - 13 szt.

08.06.2004 2 599,38 56 814,70

44
Kanalizacja 
sanitarna 

os. Swoszowice, ul. 
Gorczyny, 
ul.Jeździecka

          158 003,80    
W/III/8/ZGK/8/2
002 13.05.2002

Rura keramo Ø300 - 34,80 mb. oraz    
Studnia rewizyjna Ø1200 - 2 szt. 
(przełożenie kanału)                            
Rura keramo Ø250 - 212,30 mb.                    
Studnia rewizyjna Ø1200 - 7 szt. 

12.08.2004 6 912,57 151 091,23

45
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, ul. 
Gorczyny, 
Chałubińskiego

            82 697,44    W/III/8/ZGK/8/2
002

13.05.2002 Rura hepworth Ø150 - 126,65 mb.                     
Studnia rewizyjna Ø1000 - 15 szt.

12.08.2004 3 618,09 79 079,35

46
Przyłącza 
wodociągowe

os. Bronowice 
Wielkie, ul. Na 
Wyrębie

            17 838,49    
W/III/56/ZGK/5
6/2003 19.11.2003

Rura PE Ø 50/40 - 54,88 mb.                               
Opaska Ø110/50 - 6 szt.                                       
Zasuwa pus-pas Ø40 - 6 szt.

22.07.2004 780,36 17 058,13

47
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Sidzina zad. 
4A, ul. 
Prażmowskiego

            63 214,74    W/III/28/ZGK/2
8/2004

24.08.2004 Rura kamionkowa Ø150 - 82,15 mb. 
Studzienka rewizyjna Ø1000 - 9 szt.

20.12.2005 658,50 62 556,24

48
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Sidzina zad. 4B 
ul. Petrażyckiego             32 708,12    

W/III/32/ZGK/3
2/2004 24.08.2004

Rura kamionkowa Ø150 - 46,70 mb. 
Studzienka rewizyjna Ø1000 - 6 szt. 20.12.2005 340,70 32 367,42

49
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Mydlniki IIB ul. 
Kurozwęckiego, ul. 
Hemara

          200 555,03    W/III/25/ZGK/2
5/2004

24.08.2004 Rura keramo Ø150 - 219,52 mb.                        
Studnia rewizyjna Ø1000 - 35 szt.

31.01.2006 2 089,10 198 465,93

Ogółem     6 114 857,68     239 804,25     5 875 053,43    



 załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 2558/2006Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 22 listopada 2006 r.

WYKAZ
środków trwałych zrealizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, przeznaczonych do wniesienia przez Gminę Miejską Kraków 

do KHK S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego MPWiK S.A. w całości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków

lp.
Nazwa środka 

trwałego Lokalizacja
 Wartość 
księgowa   

(inwentarzowa)                    
Nr umowy

Data 
zawarcia 
umowy

Charakterystyka szczegółowa środka 
trwałego

Protokół 
odbioru z 

dnia

Umorzenie do 
dnia 30.11.2006 w 

zł

Wartość księgowa 
NETTO w zł 

1 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, ul. 
Kotowskiego, ul. 
Truskawiecka

      145 223,72    W/III/14/ZGKII/
14/99

15.03.1999 Rura keramo  Ø 250 - 266,40 mb.           
Studnia rewizyjna  Ø 1200 - 9 szt.

6.04.2000        3 328,05          141 895,67    

2
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

ul. Weigla, ul. 
Habeli, ul. Flanka       223 900,00    

W/III/20/ZGK/2
0/2000 28.04.2000

Rura keramo Ø 250 - 502,10 mb. (Weigla -
186,40mb, Habeli - 165,45mb, Flanka -
150,25mb)                                               
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 15 szt.

6.10.2000        8 862,74          215 037,26    

3
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Weigla, ul. 
Habeli, ul. Flanka

        63 033,80    W/III/20/ZGK/2
0/2000

28.04.2000
Rura keramo Ø 200 - 7,25 mb.                   
Rura keramo Ø 150 - 163,70 mb.           
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 25 szt.

6.10.2000        2 495,08            60 538,72    

4

Przyłącza 
domowe 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Zesławice ul. 
Zakładowa         18 748,77    

W/III/53/ZGK/5
3/2001 7.11.2001

Rura keramo Ø 150 - 32,95 mb.                
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 6 szt. 8.04.2002           742,14            18 006,63    

5 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Wadów etap II    1 295 112,37    W/III/15/ZGK/1
5/2001

15.03.2001

Rura keramo Ø 250 - 1 515,57 mb. (Glinik-
1322,52mb., Zagościniec-193,05mb.)             
Rura hepworth Ø 225 - 693,17 mb.(Glinik-
328,60mb., Zagościniec-94,15mb., 
Zawielgusie-18,20mb., Jaskrowa-93,75mb., 
Kosów-158,47mb.)                             
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 67 szt.

20.07.2004      51 264,85       1 243 847,52    



6
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Wadów etap II       253 565,47    
W/III/15/ZGK/1
5/2001 15.03.2001

Rura hepworth Ø 150 - 673,25 mb.         
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 73 szt. 20.07.2004      10 036,94          243 528,53    

7
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Bielany zad. 1A 
ul. Księcia Józefa, 
ul. Maćkowa Góra

      133 162,69    
W/III/30/ZGK/3
0/2001 26.03.2001

Rura keramoØ 250 - 295,31 mb (Księcia 
Józefa boczna - 158,50mb, Maćkowa Góra -
Na Wirach - 136,81mb)                        
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 11 szt.

21.03.2002        5 270,98          127 891,71    

8
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bielany zad. 1A          24 296,24    
W/III/30/ZGK/3
0/2001 26.03.2001

Rura keramo Ø 150 - 51,15 mb.              
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 10 szt. 21.03.2002           961,78            23 334,46    

9
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

ul. Tetmajera, Pod 
Strzechą       405 447,32    

W/III/38/ZGK/3
8/2000 11.05.2000

Rura Ø 300 Hepworth w ul. Tetmajera -
398,70 mb.                                                              
Rura Ø 300 Hepworth w ul. Pod Strzechą -
296,85 mb.                                                
Studnia Ø 1200 - 19 szt.

5.07.2000      16 048,92          389 398,40    

10
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej 

ul. Tetmajera, Pod 
Strzechą

        94 825,01    W/III/38/ZGK/3
8/2000

11.05.2000
Rura Ø 200 Keramo - 31,55 mb.                  
Rura Ø 150 Keramo - 210,32 mb.            
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 26 szt.

28.06.2001        3 753,45            91 071,56    

11
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Księcia Józefa       125 571,40    
W/III/44/ZGK/4
4/2000 17.05.2000

Rura Ø 150 Keramo - 280,70 mb.          
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 26 szt.

4.09.2000 
28.09.2000        4 970,59          120 600,81    

12
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bronowice 
Małe,                        
ul. Tetmajera,          
ul. Katowicka,         
ul. Pod Strzechą, 
ul. Wł. Żeleńskiego

        90 629,97    
W/III/41/ZGK/4
1/2001 10.08.2001

Rura keramo Ø 150 - 193,79 mb.            
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 26 szt. 28.02.2002        3 587,39            87 042,58    

13 Sieć 
wodociągowa

os. Wyciąże -          
ul. Wiewiórcza,         
ul. Wiatra

      220 008,57    

W/III/3/ZGK/3/2
000 
W/III/19/ZGK/1
9/2001

14.04.2000  
16.03.2001

Rura PE Ø 160 - 31,75 mb.                        
Rura PE Ø 110 - 916,28 mb.                   
Zasuwa żel. kołn. Ø 150 - 1 szt.            
Zasuwa żel. kołn. Ø 100 - 6 szt.                   
Zasuwa żel. kołn. Ø 80 - 11 szt.              
Hydrant nadz. Ø 80 - 11 szt. 

26.02.2001        8 708,65          211 299,92    



14 Przyłącza 
wodociągowe

os. Wyciąże ul. 
Rzepakowa

        23 398,73    W/III/37/ZGK/3
7/2001

9.08.2001

Rura PE Ø 50/4,6 - 17,05 mb.                    
Rura PE Ø 40/3,7 - 73,55 mb.                 
Opaska samonaw. Pus-Pas Ø 160/50 - 2 
szt., Opaska samonaw. Pus - Pas Ø 160/40 
- 3 szt.

20.09.2001           926,25            22 472,48    

15
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Kantorowice -
Zesławice,                
ul. Morcinka, 
Kantorowicka

      526 561,67    

W/III/50/ZGK/5
0/2000 
W/III/21/ZGK/2
1/2001

30.08.2000 
16.03.2001

Rura keramo Ø 300 - 1 037,51 mb. 
(Morcinka-418,56mb, Kantorowicka-
618,95mb)                                                   
Rura hepworth Ø 225 - 114,58 mb. 
(Jeziorany-41,15mb, Kantorowicka-73,43mb)                                                    
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 48 szt.

21.10.2002      20 843,00          505 718,67    

16
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kantorowice -
Zesławice       102 769,94    

W/III/50/ZGK/5
0/2000 
W/III/21/ZGK/2
1/2001

30.08.2000 
16.03.2001

Rura pcv Ø 150 - 167, 20 mb.                
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 25 szt. 21.10.2002        4 067,90            98 702,04    

17
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Olszanica,          
ul. Nad Źródłem,  
ul. Olszanicka

        31 695,50    
W/III/37/ZGK/3
7/2000 11.05.2000

Rura keramo Ø 150 - 41,60 mb.              
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 7szt. 7.05.2001        1 254,57            30 440,93    

18 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Olszanica,          
ul. Nad Źródłem,  
ul. Olszanicka

      209 435,14    W/III/37/ZGK/3
7/2000

11.05.2000
Rura keramo Ø 300 - 319,30 mb. (Nad 
Źródłem-215,60mb, Olszanicka-103,70mb)            
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 14 szt.

7.05.2001        8 290,08          201 145,06    

19
Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławnej

ul. Słowicza           2 605,16    
W/III/56/ZGK/   
56/04 19.10.2004

Rura kamionkowa Ø 150 - 4,2 mb.      
Studzienka rewizyjna  Ø 1000 - 1 szt. 10.02.2005             54,30              2 550,86    

20
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Tonie              
ul. Zefirowa       133 992,86    

W/III/32/ZGK/   
32/01 26.03.2001

Rura keramo Ø 300 - 297,10 mb                
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 12 szt. 03.12.2001        2 233,20          131 759,66    

21
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Tonie                                           
ul. Zefirowa            
ul. Na Zielonki

        90 836,96    
W/III/32/ZGK/   
32/01 26.03.2001

Rura keramo Ø 150 - 128,50 mb.               
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 21 szt. 03.12.2001        1 513,92            89 323,04    

22 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

Os. Tonie zad. IIa, 
aneks cz.I ul. 
Kaczorówka

        75 107,08    W/III/39/ZGK/   
39/01

10.08.2001 Rura keramo Ø 300 - 113,60 mb.              
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 5 szt.

14.12.2001        1 251,76            73 855,32    



23
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Tonie zad. II, 
aneks cz.I                 
ul. Kaczorówka,         
ul. Na Zielonki

        32 611,68    W/III/39/ZGK/   
39/01

10.08.2001
Rura keramo Ø 200 - 20,40mb.                      
Rura keramo Ø 150 - 37,95mb.               
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 7szt.

14.12.2001           543,52            32 068,16    

24
Przyłącza 
wodociągowe

os. Tonie 
ul.Łokietka,         
ul.Na Zielonki, 
ul.Lniana

      222 342,12    
W/III/36/ZGK/ 
36/01 09.08.2001

Rura PE Ø 50/40 - 889,25 mb.                      
Rura PE Ø 63/50 - 31,38mb.                 
Nawiertka hawle Ø 250/50 - 61 szt.         
Nawiertka hawle Ø 250/63 - 3 szt.        
Nawiertka hawle Ø 160/50 - 2 szt. 

15.01.2003        3 705,68          218 636,44    

25

Przyłącza 
domowe 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Olszanica          
ul.Korzeniaka,              
ul. Majówny

        97 363,16    
W/III/3/ZGK/ 
3/01 15.03.2001

Rura keramo Ø 200 - 15,85 mb                    
Rura keramo Ø 150 - 239,60 mb               
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 29 szt.

24.10.2001        1 622,72            95 740,44    

26
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Olszanica          
ul.Korzeniaka,              
ul. Macudzińskiego

      357 404,32    
W/III/3/ZGK/ 
3/01 15.03.2001

Rura keramo Ø 300 - 756,60 mb. 
(Korzeniaka-662,30mb, Macudzińskiego-
94,30mb)                                                     
Rura keramo Ø 250 - 52,00 mb. (Majówny-
sięgacze)                                                   
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 22 szt.

24.10.2001        5 956,72          351 447,60    

27
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bielany zad.I 
Aneks cz. II

        37 172,60    W/III/31/ZGK/ 
31/01

26.03.2001 Rura keramo Ø 150 - 103,25 mb.                 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 8szt.

21.03.2002           619,52            36 553,08    

28
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Bielany zad.I 
Aneks cz. II -
ul.Orla

        26 782,83    
W/III/31/ZGK/ 
31/01 26.03.2001

Rura keramo Ø 250 - 40,50 mb.               
Studnia rewizyjna Ø 1500 - 1szt. 21.03.2002           446,40            26 336,43    

29
Sieć kanalizacji 
sanitarnej ul. Kobierzyńska       146 155,38    

W/III/58/ZGK/ 
58/00 10.10.2000

Rura keramo Ø 250  147,90 mb.                     
Studnia rewizyjna Ø 1200  7 szt 29.01.2001        2 435,92          143 719,46    

30

Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej i 
ogólnospławnej

ul. Kobierzyńska       268 416,45    W/III/58/ZGK/ 
58/00

10.10.2000
Rura keramo Ø 200 19,50 mb.                      
Rura keramo Ø 150    334,80 mb.           
Studnia rewizyjna Ø 1000  38 szt.

29.01.2001        4 473,60          263 942,85    



31
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Witkowice        
ul Dróżnicka 
ul.Witkowicka,        
ul. Zielone Wzgórze

      170 661,97    
W/46/ZGK/ 
46/00 17.05.2000

Rura keramo Ø 250 - 57,01 mb. 
(ul.Dróżnicka)                                           
Rura keramo Ø 250 - 149,17 mb. 
(ul.Witkowicka)                                              
Rura keramo Ø 250 - 55,58mb. (ul.Zielone 
Wzgórze)                                                   
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 7 szt.                          
Studnia tłumiąca 1600/1600 - 1szt.

29.11.2000        2 844,40          167 817,57    

32
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Witkowice         85 948,92    
W/46/ZGK/ 
46/00 17.05.2000

Rura keramo Ø 200  4,96 mb.                    
Rura keramo Ø 150     129,20 mb.                                   
Studnia rewizyjna Ø 1000  19 szt.

29.11.2000        1 432,48            84 516,44    

33
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os.Bielany       228 969,72    W/III/45/ZGK/ 
45/00

17.05.2000 Rura keramo Ø 150  553,33 mb.                     
Studnia rewizyjna Ø 1000  63 szt.

13.12.2000        3 816,16          225 153,56    

34 Kanalizacja  
sanitarna

os. Bielany    1 013 831,65    W/III/45/ZGK/ 
45/00

17.05.2000

Rura keramo Ø 300 - 1286,40 mb (Na 
Wirach-162,45mb, Zaogrodzie-475,10mb, 
Dworna-299,45mb, Puszczyków-128,50mb, 
Sępia-216,90mb)                                                 
Rura keramo Ø 250 - 252,62 mb  
(Czyżyków-58,65mb, Puszczyków boczna-
36,55mb, Sokola boczna-37,25mb, Sępia 
boczna- 24,80mb, Puchalskiego-47,27mb, 
Na Wirach boczna-48,10mb)                             
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 55 szt.

13.12.2000      16 897,20          996 934,45    

35
Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławnej

ul.Cechowa, 
ul.Łężec,              
ul. Myślenicka

      202 359,85    W/III/9/ZGK/ 
9/00

15.03.2001

Rura keramo Ø 150  516,25mb.                  
Rura keramo Ø 200 20,25 mb.                    
Rura keramo Ø 300  12,00 mb.                 
Studnia rewizyjna Ø 1000  56 szt.            
Studnia rewizyjna Ø 1200  3 szt.    

05.11.2001 
24.05.2002

       3 372,64          198 987,21    

36 Sieć kanalizacji 
ogólnospławnej

ul.Cechowa, 
ul.Łężec,              
ul. Myślenicka

      553 238,53    W/III/49/ZGK/ 
49/00

30.08.2000

Rura keramo Ø 300 - 204,38 mb. (ul.Łężec)                                        
Rura keramo Ø 400 - 668,71 mb. (Cechowa 
- 467,83mb, Myślenicka - 200,88mb)                                              
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 25  szt.   

05.11.2001 
24.05.2002

       9 220,64          544 017,89    



37 Kanalizacja 
ogólnospławna

ul. Narutowicza-
Papiernicza

      330 714,01    W/III/39/ZGK/ 
39/00

11.05.2000

Rura keramo Ø 400 - 23,15 mb. 
(ul.Papiernicza)                                        
Rura keramo Ø 300 - 131,20 mb. 
(ul.Narutowicza)                                             
Rura keramo Ø 300 - 147,25 mb. 
(ul.Papiernicza)                                         
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 13  szt.   

01.12.2000        5 511,92          325 202,09    

38
Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławnej

ul. Narutowicza-
Papiernicza         91 667,21    

W/III/39/ZGK/ 
39/00 11.05.2000

Rura keramo Ø 150  123,95 mb.                      
Studnia rewizyjna Ø 1000  13 szt. 01.12.2000        1 527,76            90 139,45    

39
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Borowinowa, 
Chałubińskiego, 
Łobodowskiego, 
Babiego Lata

      182 741,92    
W/III/48/ZGK/4
8/2000 30.08.2000

Rura keramo Ø150 - 305,23 mb.                   
Studnia rewizyjna Ø1000 - 41 szt. 07.09.2001        7 994,91          174 747,01    

40 Kanalizacja 
sanitarna

ul. Borowinowa, 
Chałubińskiego, 
Zaruskiego, 
Łobodowskiego, 
Babiego Lata

      657 928,87    W/III/13/ZGK/1
3/2001

15.03.2001

Rura keramo Ø300 - 520,70 mb.  
(Borowinowa-293,74mb., Łobodowskiego-
109,38mb., Chałubińskiego-117,58mb.)                 
Rura keramo Ø250 - 461,74 mb.                 
(Babiego Lata-201,53mb., Chałubińskiego-
260,21mb.)                                                  
Rura keramo Ø225 - 137,23 mb. 
(Zaruskiego-124,63mb., Babiego Lata-
12,30mb.)                                                      
Studnia rewizyjna Ø1200 - 47 szt.

09.07.2001      28 784,49          629 144,38    

41 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

ul. Ściegiennego       305 819,92    W/III/55/ZGK/5
5/2000

01.09.2000 Rura keramo Ø300 - 381,30 mb.                   
Studnia rewizyjna Ø1200 - 10 szt.

19.12.2000        4 459,84          301 360,08    

42
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Ściegiennego       109 548,50    W/III/55/ZGK/5
5/2000

01.09.2000 Rura keramo Ø150 - 201,60 mb.               
Studnia rewizyjna Ø1000 - 25 szt.

19.12.2000        1 597,61          107 950,89    

43
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Wola 
Justowska, ul. 
Królowej Jadwigi 

      116 946,00    
W/III/639/ZGK/
2000 21.11.2000

Rura hepworth Ø225 - 381,95 mb.                
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 14 szt.

05.01.2001
05.01.2000        1 705,48          115 240,52    

44
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Wola 
Justowska, ul. 
Królowej Jadwigi 

        10 062,12    W/III/639/ZGK/
2000

21.11.2000 Rura hepworth Ø200 - 19,55 mb.                  
Studnia rewizyjna Ø1000 - 3 szt.

05.01.2001           146,72              9 915,40    



45 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

ul. Siarczana       117 473,11    W/III/54/ZGK/5
4/2000

01.09.2000 Rura keramo Ø250 - 127,30 mb.                   
Studnia rewizyjna Ø1200 - 5 szt.

18.01.2001        1 713,18          115 759,93    

46
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Siarczana, 
Kierzkowskiego

        24 747,97    W/III/54/ZGK/5
4/2000

01.09.2000 Rura keramo Ø150 - 51,10 mb.                     
Studnia rewizyjna Ø1000 - 6 szt.

18.01.2001           360,92            24 387,05    

47
Sieć kanalizacji 
sanitarnej

ul. Hiacyntowa, ul. 
Kameliowa, 
ul.Gerberowa, 
ul.Przylaszczki

      243 846,53    
W/III/51/ZGK/5
1/2000 30.08.2000

Rura keramo Ø250 - 653,59 mb.  
(Hiacyntowa-135,53mb., Kameliowa-
169,07mb., Gerberowa-174,18mb., 
Przylaszczki-174,81mb.)                              
Studnia rewizyjna Ø1200 - 25 szt.

21.02.2001        3 556,07          240 290,46    

48
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Hiacyntowa, ul. 
Kameliowa, 
ul.Gerberowa, 
ul.Przylaszczki

        47 565,36    
W/III/51/ZGK/5
1/2000 30.08.2000

Rura keramo Ø150 - 143,35 mb.                         
Studnia rewizyjna Ø1000 - 25 szt. 21.02.2001           693,63            46 871,73    

49
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Górka 
Narodowa       133 512,33    

W/III/33/ZGK/3
3/2000 09.05.2000

Rura keramo Ø150 - 165,80 mb.                   
Studnia rewizyjna Ø1000 - 30 szt. 16.10.2000        1 947,05          131 565,28    

50 Przyłącza 
wodociągowe

os. Wyciąże       108 114,75    W/III/23/ZGK/2
3/2005

21.07.2005

Rura PE TS Ø40 - 358,16 mb.                      
Rura PE TS Ø50 - 129,49 mb.                  
Zasuwa Ø50 Hawle - 6 szt.                  
Zasuwa Ø40 Hawle - 21 szt.

26.10.2005        1 351,44          106 763,31    

51
Przyłącza 
wodociągowe

ul. Niepokalanej 
Marii Panny           6 268,00    

W/III/11/ZGK/1
1/2005 10.03.2005

Rura PE Ø50 - 12,30 mb.                               
Zasuwa Ø40 Hawle - 2 szt.                  
Obejma Ø200/40 Hawle - 2 szt.

05.05.2005             78,36              6 189,64    

52
Przyłącza 
wodociągowe

os. Olszanica 
ul.Insurekcji 
Kościuszkowskiej, 
Pod Szańcami, 
Głogowiec

        69 530,25    
W/III/16/ZGK/1
6/2005 11.04.2005

Rura PE Ø50/40 - 319,85 mb.                        
Rura stal. Ø6/4" - 40,50 mb.                  
Opaska puspas Ø100/50 - 22 szt.

21.11.2005           869,10            68 661,15    

53 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Ks. Meiera,         
ul. Felińskiego

        16 515,24    W/III/18/ZGK/1
8/2005

11.04.2005

Rura PE Ø63/50 - 47,50 mb.                         
Rura PE Ø50/40 - 8,20 mb.                                  
Rura stal. Ø2" - 10,10 mb.                   
Opaska Pus-Pas Ø200/50 - 4 szt.                  
Opaska Pus-Pas Ø100/50 - 2 szt.

14.09.2005           206,46            16 308,78  



54 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Sadka boczna           9 672,04    W/III/10/ZGK/1
0/2005

10.03.2005

Rura PE Ø50 - 36,70 mb.                              
Rura stal. Ø40 - 5,70 mb.                    
Zasuwa Ø40 Hawle - 3 szt.                  
Opaska nawiertna Ø100 - 3 szt.

27.04.2005           120,90              9 551,14    

55
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Królowej Jadwigi       105 918,87    W/III/24/ZGK/2
4/2005

21.07.2005 Rura keramo Ø150 - 119,01 mb.                   
Studzienka rewizyjna Ø1000 - 11 szt.

25.10.2005        1 323,96          104 594,91    

56
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Sadka boczna         10 657,48    
W/III/14/ZGK/1
4/2005 11.03.2005

Rura hepworth Ø150 - 16,75 mb.                 
Studnia rewizyjna Ø1000 - 3 szt. 27.04.2005           133,20            10 524,28    

57
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Polarna         21 234,70    W/III/20/ZGK/2
0/2005

11.04.2005 Rura keramo Ø150 - 46,6 mb.                       
Studzienka rewizyjna Ø1000 - 6 szt.

09.09.2005           265,44            20 969,26    

58
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Lubocza zad.2 
ul.Burzowa, 
Łazowa, Lubocka

      407 440,03    
W/III/17/ZGK/1
7/2005 11.04.2005

Rura kamion. Ø150 - 560,83 mb.                        
Studzienka rewizyjna Ø1000 - 66 szt. 31.08.2005        5 092,98          402 347,05    

59
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Ks. Meiera,        
ul. Felińskiego

        41 999,40    W/III/21/ZGK/2
1/2005

30.06.2005 Rura Hepworth Ø150 - 47,7 mb.                   
Studnia rewizyjna Ø1000 - 7 szt.

14.09.2005           525,00            41 474,40    

60
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Przewóz zad.3 
ul. Wrobela       231 146,15    

W/III/12/ZGK/1
2/2005 11.03.2005

Rura kamionkowa Ø150 - 285,85 mb. 
Studzienka rew. Ø1000 - 40 szt. 22.12.2005        2 889,30          228 256,85    

61
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Przewóz zad.4 
ul. Łutnia,                
ul. Osikowa,         
ul. Bugaj

      270 572,97    
W/III/4/ZGK/4/2
005 10.03.2005

Rura kamionkowa Ø150 - 406,15 mb. 
Studzienka rew. Ø1000 - 47 szt. 22.12.2005        3 382,14          267 190,83    

62 Przyłącza 
wodociągowe

os. Olszanica,          
ul. Wyżgi

        31 815,45    W/III/19/ZGK/1
9/2005

11.04.2005 Rura PE Ø50/40 - 117,25 mb.                       
Zasuwa Ø50/40 - 11 szt.            

22.11.2005           397,68            31 417,77    

63
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Olszanica,          
ul. Wyżgi

        87 692,85    W/III/5/ZGK/5/2
005

10.03.2005 Rura keramo Ø150 - 110,85 mb.                   
Studzienka rew. Ø1000 - 17 szt.   

22.11.2005        1 096,14            86 596,71    

64
Przyłącza 
wodociągowe

os. Kobierzyn,         
ul. Szwai         12 876,47    

W/III/57/ZGK/5
7/2005 14.11.2005

Rura PE Ø50/40 - 48,35 mb.                          
Rura stal ocynk Ø6/4" - 5,00 mb.                  
Zasuwa puspas Ø100/50 - 2 szt.

09.02.2006           160,98            12 715,49    



65
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Prokocim Stary, 
ul. Karpacka           7 301,06    

W/III/37/ZGK/3
7/2005 05.10.2005

Rura gresala Ø150 - 7,55 mb.                       
Studnia rew. Ø1000 - 1 szt. 11.01.2006             91,26              7 209,80    

66
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Prokocim Stary, 
ul. Solarzy,          
ul. Małkowskiego

      148 921,46    W/III/13/ZGK/1
3/2005

11.03.2005 Rura Hepworth Ø150 - 159,35 mb.               
Studnia rew. Ø1000 - 30 szt.

27.09.2005        1 861,50          147 059,96    

67
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Kosocicka 
boczna         36 487,23    

W/III/31/ZGK/3
1/2005 05.10.2005

Rura kamionkowa keramo Ø150 - 29,15 mb 
Studzienka rew. Ø1000 - 4 szt.

07.12.2005 
31.01.2006           456,12            36 031,11    

68
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Skotniki             
ul. Baczyńskiego 
boczna

        22 287,61    W/III/38/ZGK/3
8/2005

05.10.2005 Rura keramo Ø 150 - 31,27 mb.                    
Studzienka rew. Wibrobet Ø1000 - 4 szt.

28.12.2005           278,58            22 009,03    

69
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Mogiła Wschód 
zad.2 ul. 
Powiatowa,         ul. 
Na Niwach, 
Bardosa, Kopaniec

      116 012,86    W/III/6/ZGK/6/2
005

10.03.2005 Rura keramo Ø150 - 178,20 mb.                   
Studzienka rew. Ø1000 - 30 szt.

29.11.2005        1 450,14          114 562,72    

70
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bieżanów Stary, 
ul. Stępnia, ul. 
Schulza

        80 463,76    
W/III/2/ZGK/2/2
005 16.03.2005

Rura kamion. Hepworth Ø150 - 129,22 mb. 
Studzienka rew. Ø1000 - 19 szt. 29.11.2005        1 005,78            79 457,98    

71 Przyłącza 
wodociągowe

os. Tonie ul. Gaik, 
ul. Łokietka, ul. 
Potoczek

        55 097,88    W/III/39/ZGK/3
9/2005

07.10.2005

Rura PE Ø50/40 - 270,65 mb.                      
Rura stal. ocynk Ø6/4" - 27,50 mb.                 
Opaska Pus-pas Ø250/50 - 1 szt.                 
Opaska Pus-pas Ø150/50 - 3 szt.                
Opaska Pus-pas Ø100/50 - 7 szt.

05.01.2006           573,95            54 523,93    



72 Przyłącza 
wodociągowe

os. Kościelniki          
ul. Dybowskiego,        
ul. Kuśnierska,         
ul. Pysocice,         
ul. Łozińskiego,         
ul. Calińskiego

      137 425,69    W/III/40/ZGK/4
0/2005

07.10.2005

Rura PE Ø50 - 282,90 mb.                           
Rura PE Ø40 - 331,12 mb.                                   
Rura stal. Ocynk Ø32 - 61,60 mb.                   
Zasuwa Hawle Ø40 - 14 szt.                  
Zasuwa Hawle Ø32 - 19 szt.                   
Obejma Hawle Ø225/40 - 1 szt.                  
Obejma Hawle Ø225/32 - 1 szt.                  
Obejma Hawle Ø160/40 - 5 szt.                   
Obejma Hawle Ø160/32 - 9 szt.                  
Obejma Hawle Ø110/40 - 8 szt.                  
Obejma Hawle Ø110/32 - 9 szt.

23.03.2006        1 431,50          135 994,19    

73
Przyłącza 
wodociągowe

os. Wadów,             
ul. Żonkilowa,          
ul. Zagościniec

        10 051,86    
W/III/25/ZGK/2
5/2005 11.08.2005

Rura PE Ø50/40 - 44,30 mb.                        
Rura stal. Ø6/4" - 2,50 mb.                  
Opaska Pus-pas Ø100/50 - 1 szt.                  
Opaska Hawle Ø90/50 - 1 szt.

24.02.2006           104,70              9 947,16    

74 Przyłącza 
wodociągowe

os. Tonie                
ul. Skotnica

        36 793,93    W/III/9/ZGK/9/2
005

10.03.2005

Rura PE Ø50/40 - 158,65 mb.                       
Rura stal. ocynk Ø40 - 12,00 mb.                  
Zasuwa Hawle Ø40 - 8 szt.                     
Opaska nawiertna Ø150/50 - 8 szt.

01.08.2005           383,25            36 410,68    

75
Przyłącza 
wodociągowe

os. Tonie ul. 
Azaliowa           9 691,34    

W/III/15/ZGK/1
5/2005 11.04.2005

Rura PE Ø50/40 - 35,25 mb.                         
Rura stal. Ocynk Ø40 - 3,00 mb.                 
Zasuwa Hawle Ø40 - 3 szt.                    
Opaska nawiertna Ø100/50 - 3 szt.

01.08.2005           100,95              9 590,39    

76 Przyłącza 
wodociągowe

os. Wróblowice        
ul. Dróżka

          4 967,16    W/III/55/ZGK/5
5/2005

14.11.2005 Rura PE Ø50/40 - 33,80 mb.                         
Zasuwa Pus-pas Ø100/50 - 1 szt.

09.02.2006             51,75              4 915,41    

77
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Olszanica          
ul. Stryjeńskiej,        
ul. Raczkiewicza

        11 813,82    W/III/50/ZGK/5
0/2005

03.10.2005 Rura keramo Ø150 - 9,40 mb.                        
Studzienka rewizyjna Ø1000 - 2 szt.

17.01.2006 
14.02.2006

          123,05            11 690,77    

78
Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławnej

os. Kurdwanów Płd 
ul. Wyżynna 
boczna

        21 839,65    
W/III/49/ZGK/4
9/2005 03.10.2005

Rura kamionkowa keramo Ø150 - 17,69 mb 
Studzienka rewizyjna Wibrobet Ø1000 - 3 
szt.

28.12.2005           227,50            21 612,15    



79
Sieć kanalizacji 
sanitarnej os. Wadów    1 188 293,72    

W/III/20/ZGK/2
0/99 
W/III/16/ZGK/1
6/2000

30.04.1999 
28.04.2000

Rura keramo Ø300 - 1159,32 mb. 
(Wadowska - 397,08mb., Za Ogrodem -
762,24mb;)                                                     
Rura keramo Ø250 - 285,55 mb. (Jaskrowa -
285,55mb.)                                                  
Rura Hepworth Ø225 - 500,75 mb. 
(Zawielgusie - 25,15mb., Za Ogrodem-
sięgacze - 475,60mb.)                                 
Studnia rewizyjna Ø1200 - 71 szt.                  
Studnie krakowskie - 2 szt.

20.07.2004        9 902,44       1 178 391,28    

OGÓŁEM  13 424 665,08           313 789,27         13 110 875,81    


